PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Quận 7, ngày  15  tháng 3  năm 2016
THƯ MỜI

Kính gửi :    Hiệu trưởng các trường THCS
                    Thực hiện công văn số 644/GDĐT-TrH ngày 14 tháng 3 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức chuyên đề cấp THCS môn Sinh học-HĐGDNGLL cấp thành phố. Trường Bồi dưỡng Giáo dục kính mời các MLCM phụ trách môn sinh học và môn HĐGDNGLL có tên sau tham dự.
	Stt
	Học và tên
	Chức vụ
	Môn
	Đơn vị công tác

	1
	Nguyễn Thị Hoa
	Phó HT-MLCM
	HĐGDNGLL
	THCS Nguyễn Hiền

	2
	Nguyễn Ngọc Kiều Nga
	MLCM
	Sinh học
	THCS Hoàng Quốc Việt

	3
	Cao Thị Lan Phương
	MLCM
	Sinh học
	THCS Nguyễn Hữu Thọ

                 - Nội dung chuyên đề: “ Tổ chức hoạt động ngoài giờ lên lớp tích hợp bảo vệ động vật hoang dã trong môn Sinh học”.

        - Đơn vị thực hiện: Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình.

                 - Địa điểm:  Trường THCS Võ Văn Tần

                                     Số 62 Phan Sào Nam. F11. Quận Tân Bình.

                   - Thời gian:  08 giờ 00  ngày  Thứ Sáu , 18 / 3 / 2016 .
          Đề nghị Hiệu trưởng thông báo đến cán bộ,  giáo viên có tên tham dự đầy đủ, đúng giờ.

                                                                                               KT. HIỆU TRƯỞNG

                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG

      (đã ký)
                                                                                                    Trần Ngọc Lợi